 ENERMAX Enermax EMP700AGT- Alimentation 700 W 80+
MaxPro
: 92,00€
Déscription du produit
POINTS FORTS  - Puissance 700W - Ventilateur 12cm Twister Bearing - Certification
80 PLUS  - Condensateur nippon (jusqu'à 105°) - Technologie HeatGuard -
Technologie AirGuard - Technologie SafeGuard   CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Modèle EPM700AGT  Type Alimentation   Coloris Noir  Puissance  700W  Dimensions
150 x 140 x 86 mm  Rendement  >87%  AC Input  200-240V, 4.5A, 47-63Hz  PFC
Active  Sécurité Protection contre les surintensités (OPC) Protection contre les
surtensions (OVP) Protection contre les court-circuits (SCP)  Connecteurs  Carte
mère : 1 (24 pins) +12V CPU : 1 (4+4 pins) FDD : 1 (4 pins) SATA : 8 Molex : 4 (4
pins) PCI-E 2.0 : 4 (6+2 pins)  Spécification de sortie